
 
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. BIRŽELIO 11 D. 

SPRENDIMO NR. T-139 „DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. vasario 18 d. Nr. T-37 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 6 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi bei atsižvelgdama į Savivaldybės tarybos nario Jono Katino 2016 m. sausio 28 d. 

Panevėžio rajono savivaldybės tarybos posėdžio metu pareikštą viešą pareiškimą dėl atsistatydinimo iš 

Antikorupcijos komisijos narių, Savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 11 d. sprendimo Nr. T-139 

„Dėl Panevėžio rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 

1.3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1.3. Osvaldas Dirsė – Savivaldybės tarybos narys“. 

 

 

 

Savivaldybės meras              Povilas Žagunis 


